
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0068

Programos vykdytojo kodas: 191920664 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos boulingo federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žirmūnų g. 68A, LT-09124 Vilnius, +37061245980 ,
info@lbf-bowling.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/44

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 18095,13 * * 0,00 1840,00 1840,00 0,00

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

24000,00 * * 0,00 10737,57 10737,57 130,00

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

2000,00 * * 0,00 1150,00 1150,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių
sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos

1000,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 2900,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 47995,13 * * 0,00 13727,57 13727,57 130,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

10000,00 * * 0,00 2345,59 2345,59 0,00

Iš viso II: 10000,00 * * 0 2345,59 2345,59 0,00

IŠ VISO (I+II): 57995,13 * * 0,00 16073,16 16073,16 130,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1.
Oesterreichischer
Sportkegel- und
Bowlingverband
(ÖSKB)

2023-01-13 Invoice No: 86 Europos jaunių čempionato
dalyvavimo mokestis

Dalyvauti Europos vyrų ir
moterų boulingo
čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio
taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose

620.00 0.00

1.2. AIR BALTIC
CORPORATION A/S 2023-02-24 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

2316034385

Avia bilietai dalyvavimui
Europos jaunių čempionate (2
asmenys, Vilnius-Viena-
Vilnius)

Dalyvauti Europos vyrų ir
moterų boulingo
čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio
taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose

598.00 0.00

1.3. Isabelle Kerschbaum
(Airbnb) 2023-02-25 Receipt ID: RCFNFZJBW4

Apartamentų nuoma
(Europos jaunių
čempionatas). Laikotarpis
2023.04.01-10. (2 asmenys)

Dalyvauti Europos vyrų ir
moterų boulingo
čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio
taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose

124.00 0.00

1.4. Isabelle Kerschbaum
(Airbnb) 2023-03-20 Receipt ID: RC8Y8ZTMD2

Apgyvendinimas (Europos
jaunių čempionatas).
Laikotarpis 2023.04.01-10. (2
asmenys)

Dalyvauti Europos vyrų ir
moterų boulingo
čempionatuose, Jaunių
Europos čempionate, Pasaulio
taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose

498.00 0.00

Iš viso 1: 1840,00 0,00

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. UAB GIRATA 2023-01-18 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija Nr.
GR6003

Boulingo salės nuoma.
Laikotarpis 2023.01.14-15.

Vykdyti nacionalines
komandines varžybas , Lygų
turnyrus (A,B,C). Užtikrinti
tinkamą rinktinių formavimą
ir kandidatų atranką.
Rinktinių dalyvavimas
aukščiausio lygio Europos ir
Pasaulio varžybose.

1100.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.2. Boulingo zona UAB 2023-01-20 PVM sąskaita faktūra BZ 0967 Boulingo takelių paruošimo
įrangos nuoma

Takelių paruošimo įrangos
nuoma nacionalinės rinktinės
atrankos varžyboms,
treniruočių stovykloms

320.00 0.00

2.3. UAB "Adikopas group" 2023-01-25 PVM SASKAITA - FAKTURA ADIG
serija Nr.6155 Boulingo marškinėliai (1 vnt)

Nacionalinių rinktinių narių
aprūpinimas nauju
inventoriumi (boulingo
kamuoliai, sportiniai
kamuolių krepšiai, spec.
avalynė) pasirengimui ir
dalyvavimui tarptautinėse
varžybose.

20.57 0.00

2.4. Ozo boulingas UAB 2023-03-05 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA /
INVOICE SERIJA TB NR: 2102288 Boulingo salės nuoma

Vykdyti atrankines
nacionalines varžybas, dėl
dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

3684.00 130.00

2.5. UAB "Fotopolis" 2023-03-06 PVM sąskaita faktūra Serija FT23
Nr. 0000016

Boulingo takelių paruošimo
įrangos nuoma

Takelių paruošimo įrangos
nuoma nacionalinės rinktinės
atrankos varžyboms,
treniruočių stovykloms

319.00 0.00

2.6. UAB "Adikopas group" 2023-03-16 PVM SASKAITA - FAKTURA ADIG
serija Nr.6259 Boulingo marškinėliai (2 vnt)

Nacionalinių rinktinių narių
aprūpinimas nauju
inventoriumi (boulingo
kamuoliai, sportiniai
kamuolių krepšiai, spec.
avalynė) pasirengimui ir
dalyvavimui tarptautinėse
varžybose.

41.00 0.00

2.7. UAB "Fotopolis" 2023-03-27 PVM sąskaita faktūra Serija FT23
Nr. 0000025

Boulingo takelių paruošimo
įrangos nuoma

Takelių paruošimo įrangos
nuoma nacionalinės rinktinės
atrankos varžyboms,
treniruočių stovykloms

453.00 0.00

2.8. UAB GIRATA 2023-03-28 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija Nr.
GR6007

Boulingo salės nuoma
2023.04.25-26

Vykdyti atrankines
nacionalines varžybas, dėl
dalyvavimo Pasaulio ir
Europos taurių varžybose

4800.00 0.00

Iš viso 2: 10737,57 130,00

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3.1. Peter Ljung 2023-04-03 Certificate 2023/03/A-1
Treniruočių stovykla
nacionalinėms rinktinėms
(Trenerio paslaugos)

Rengti treniruočių stovyklas
nacionalinėms rinktinėms 1150.00 0.00

Iš viso 3: 1150,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 13727,57 130,00

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. Apskaitos sprendimas
UAB 2023-01-31 PVM SASKAITA - FAKTURA AS

serija Nr.230022 Buhalterinės apskaitos paslaugos 95.59 0.00

7.2. Linas Sasnauskas 2023-02-02 Darbo užmokesčio paskaičiavimas atlyginimas už sausio mėm. 350.00 0.00

7.3. Emilija Perminaitė 2023-01-31 ATLIKTŲ PASLAUGŲ perdavimo-
priėmimo aktas Nr. 22-09/A-5 Boulingo lygos varžybų koordinavimas. Sausio mėn. 300.00 0.00

7.4. Apskaitos sprendimas
UAB 2023-02-28 PVM SASKAITA - FAKTURA AS

serija Nr.230076 Buhalterinės apskaitos paslaugos 96.00 0.00

7.5. Linas Sasnauskas 2023-03-01 Darbo užmokesčio paskaičiavimas Darbo užmokestis už vasario mėn. 350.00 0.00

7.6. Emilija Perminaitė 2023-02-28
ATLIKTŲ PASLAUGŲ
PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS
Nr. 22-09/A-6

Boulingo lygos varžybų koordinavimas. Vasario mėn. 300.00 0.00

7.7. Apskaitos sprendimas
UAB 2023-03-31 PVM SASKAITA - FAKTURA AS

serija Nr.230130 Buhalterinės apskaitos paslaugos. Kovo mėn. 96.00 0.00

7.8. Linas Sasnauskas 2023-04-04 Darbo užmokesčio paskaičiavimas Darbo užmokestis už kovo mėn. 350.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės
ar kito ūkinio įvykio

aprašymas (prekės ar
paslaugos pavadinimas,

mato vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.9. Emilija Perminaitė 2023-03-31
ATLIKTŲ PASLAUGŲ
PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS
Nr. 22-09/A-7

Boulingo lygų varžybų koordinavimas. Kovo mėn. 300.00 0.00

7.10. UAB "Hotel Neris" 2023-03-30 PVM SASKAITA - FAKTURA Nr. N
261793

Rinktinės trenerio apgyvendinimo paslaugos pagal pasirašytą
sutartį. 108.00 0.00 Išlaidos

tinkamos

Iš viso 7: 2345,59 0,00

Iš viso II: 2345,59 0,00

Iš viso ataskaitoje: 16073,16 130,00


